



浙江舜泰橡塑科技有限公司

发泡剂 (AC) 检验报告

执行标准: 内部标准
取样地点: AC车间 批号: 2019071401
取样时间: 2019.07.15 分析日期: 2019.07.15
型号: A1型 数量: 5000KGS

项 目	要求指标	分析结果	判 定
外观	淡黄色粉末	淡黄色粉末	合格
分解温度℃ (开始分解)	200-210	204	合格
(结束分解)	220-230	226	合格
发气量 (平均值) ML/g \geq	110-120	112	合格
平均粒径D50 $\mu\text{m}\leq$	10-15	13.2	合格
加热减量 \leq	0.1-0.15	0.1	合格
灰分/%	≤ 3	0.23	合格
PH值 \geq	6.5-7.5	7	合格

审核员: 胡蔡贞

化验员: 张毅

